质量要求：符合国家或行业规定的合格标准 ，满足采贩人提出的技术标准及要求。

3. 付款方式

付款方式：经验收合格后支付合同价款的100%。

质保期：一年，所有产品实际质保期不得低于厂商公开承诺期限。

以上内容，我单位完全响应！

供应商名称(电子签章)：河南省获嘉县新华书店有限公司

日 期：2025年12月22日

九、开标（报价）一览表

标题 内容

投标单位名称 河南省获嘉县新华书店有限公司

项目名称及标段 中共获嘉县委宣传部农家书屋设备设施及出版物补充更新项目

一标段

项目编号 获采询价采购-2025-16

报价（元）

（小写）贰拾壹万玖仟零陆拾壹元整

（大写）219061.00元

交货期

（合同履行期限）

10日历天

供应商名称(电子签章)：河南省获嘉县新华书店有限公司

法定代表人或授权委托人（电子签章）：

日期：2025年12月22日

十、报价明细表

一标段：中共获嘉县委宣传部出版物补充更新采购 单位：人民币元

序号 投报货物名称 技术配置参数 单位 数量 单价 小计 备注

1 图书 按照采购人选定书目 /
以实际发生

为准
59.85%
折 212401 /

2
农家书屋电子信息维

护服务
农家书屋 家 222 30 6660

/

3 / / / / / / /

... ... ... / / / / /

投标总价
人民币大写：贰拾壹万玖仟零陆拾壹元整

小写：219061.00元

注： 1．以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；

2．“投标报价明细表”中的“投标总价”应当与“开标一览表”中的“投标总价”一

致；

3．供应商应按所投货物填写本表，产品品牌（型号）、配置、参数须详细填写。

4.供应商按照自己投标的标段选择需要的表格。

供应商名称(电子签章)：河南省获嘉县新华书店有限公司

法定代表人或授权委托人（电子签章）：

日期：2025年12月22日